MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULOCÂMPUS SÃO PAULO
REPRES. SUBAREA COD E LINGREPRES. SUBAREA COD E LING

OFÍCIO Nº 16/2023 - SCL-SPO/DHU-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 16/2023 - SCL-SPO/DHU-SPO/DRG/SPO/IFSP

São Paulo, 7 de maio de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS (SPO)

Seleção de Preceptores e Residentes para o Programa de Residência Pedagógica – Editais  IFSP/PRE/DGRA No 589/2022 e
 IFSP/PRE/DGRA No 590/2022

RESULTADO

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo seletivo:

Preceptores

Classificação CPF Situação

1º ***138.008** Bolsista

Residentes

Classificação Matrícula Situação

1º           SP3069656 Bolsista

2º           SP3071243 Bolsista

3º           SP3107302 Bolsista

4º           SP3025632 Bolsista

5º          SP3023834 Bolsista

6º          SP305294X Voluntário

7º          SP3051331 Voluntário

ALICE PEREIRA SANTOS

Docente Orientadora

MICHELLE RUBIANE DA ROCHA LARANJA

Docente voluntária

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente,

Alice Pereira Santos

(Cargo/função)

SCL-SPO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alice Pereira SantosAlice Pereira Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/05/2023 12:19:02.

Fernando SchoenmakerFernando Schoenmaker, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/05/2023 10:22:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

544737
ad218b018b

OFÍCIO Nº 16/2023 - SCL-SPO/DHU-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 16/2023 - SCL-SPO/DHU-SPO/DRG/SPO/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010